به پیش!

سیاسی - خبری

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۸۵، ۲۰ سپتامبر ۲۰۰۶

هر دو هفته یک بار منتشر میشود

شماره ۱۶

اتحاد سوسیالیستی کارگری

تحولات اساسی در ایران که فقط از جنبش طبقه کارگر ساخته است جلوگیری کند. همانطور که برای جلوگیری از پیروزی یک انقلاب چپگرا، کمک کرد تا پس از رژیم سلطنتی پهلوی، نیروهای اسلامی در ایران به قدرت برسند.